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HANDLÄGGARE 
för studeranderättsliga frågor 
(visstid t.o.m. 31 december 2011) 
 
Folkhögskolornas studeranderättsliga råd, FSR, ska inrättas vid 
Folkbildningsrådet på uppdrag av medlemsorganisationerna 
Rörelsefolkhögskolornas intresseorganisation, RIO, och Sveriges 
Kommuner och Landsting, SKL. 
 
FSR ska träffa överenskommelser med folkhögskolorna omkring en 
gemensam studeranderättslig standard. Uppdraget syftar till att 
stärka och förtydliga de studerandes rättsliga ställning vid 
folkhögskolorna.  
 
Arbetsbeskrivning 
Tjänsten kommer att knytas till Folkhögskolornas informationstjänst, 
FIN. Arbetet består i att handlägga studeranderättsliga frågor. Det 
innebär bl a: 

• handläggning av ärenden till FSR och till Styrgruppen för FSR 
• handläggning av överenskommelser mellan FSR och 

folkhögskolorna 
• rådgivning och information till studerande och folkhögskolor 

angående den gemensamma studeranderättsliga standarden 
• hantering av webbsidor, knutna till www.folkhögskola.nu, 

med studeranderättslig information 
 
Vem är du? 
Du har erfarenhet från folkhögskola. Du är insatt i skolformens 
särart. Du är van att arbeta självständigt och strukturerat. Vidare är 
du en person med stor kommunikativ förmåga – både i tal och skrift, 
och framförallt i samtalsform.  
 
Vi tror att du har en högskoleutbildning med inriktning mot t ex 
pedagogik, statskunskap, vägledning eller kurativa frågor. 
 
Folkbildningsrådet eftersträvar mångfald och värdesätter de kvaliteter 
som en jämn ålders- och könsfördelning samt etnisk och kulturell 
mångfald tillför verksamheten. 
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Ansökan 
Ansökan skickar du senast 2010-03-31 till 
platsansokan@folkbildning.se. Har du frågor kring tjänsten är du 
välkommen att kontakta Signild Håkansson, 08-412 48 04. Facklig 
representant är Tomas Östlund, 08-412 48 25. 
 
 
Folkbildningsrådet har till uppgift att för medlemmarnas räkning fullgöra det 
som regering och riksdag kräver för att statsbidrag ska utgå till den 
verksamhet som bedrivs av studieförbund och folkhögskolor. Därutöver har 
Folkbildningsrådet ett antal medlemsuppdrag, bl a Folkhögskolornas 
informationstjänst, FIN. Folkbildningsrådet är en ideell förening med tre 
medlemmar: Folkbildningsförbundet, Sveriges Kommuner och Landsting och 
Rörelsefolkhögskolornas intresseorganisation. Mer information 
www.folkbildning.se. 
 
Arbetsplatsen har 27 anställda och är belägen vid Södra station, 
Rosenlundsgatan 50 i Stockholm. Kollektivavtal är tecknat med Unionen. 
 


